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OBClN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 30. MAREC 1979 Št. 8

VSEBINA:

Občina Hirska Bistrica Občina Piran

— ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o davkih obča­
nov

— ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o davkih obča­
nov v občini Piran

— ODLOK o proračunu občine Itirska Bistrica za teto 1979

Občina Koper

— ODLOK o komunatnih taksah v občini Piran
— ODLOK o proračunu občine Piran za teto 1979
— SKLEP o soglasju k dotočitvi cen komunatnih storitev nepo­

srednim uporabnikom v občini Piran

— ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o davkih v ob- Občina Sežana
čini Koper — ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o davkih obča-

— ODLOK o spremembah in dopotnitvah odtoka o komunatnih nov
taksah v občini Koper — OQLOK o proračunu občine Sežana za teto 1979

— ODLOK o proračunu občine Koper za teto 1979 — SKLEP o sogtasju k povišanju cene vodi.

OBČtNA
tURSKA BtSTRtCA

Na podtagi 6. in ! !. etena zakona o davkih občanov (Uradni !ist SRS, 
št. 21/74,39/74,5/76,10/76,31/76,8/78 in 30/78) ter 193. etena statuta 
občine Itirska Bistrica je skupščina občine na seji zbora združenega 
deta, družbenopotitičnega zbora in zbora krajevnih skupnosti dne 30. 
marca !979 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNITVAH ODLOKA 

O DAVKIH OBČANOV 
L čten

V odtoku o davkih občanov (Uradne objave, št. 3/76,1 &77 in 6/78 se 
15. čten spremeni in se gtasi:

V smistu programa ukrepov za pospeševanje razvoja matega gospo­
darstva se:

1. odmerjeni davek oprosti ptačita zavezancem za čas 5 tet, ki se uk­
varjajo s:

— krojaštvom
— ptetitstvom
— vezitjstvom
— čevtjarstvom
— moškim frizerstvom
— sedtarstvom vprež. opreme
— kotarstvom
— urarstvom

2. odmerjeni davek zniža za 30% zavezancem, ki se ukvarjajo s:
— steklarstvopi
— krpan. perita in nogavic
— poprav, kmet. stroj, in orodja
— vodoinš. in inš. za cent. kurjave
— avtotehniko
— tapecerstvom
— poprav, radij, in TV sprejem.
— poprav, gos. stroj, in aparat.
— poprav, dvokotes in moped.
— ktjučavničarstvom
— žaganjem drv
— dimnikarstvom
— mizarstvom

Otajšava iz 1. in 2. točke ne more znašati več kot 10.000 din.
Zavezanci, ki so prvič v občini pričeti z obrtno dejavnostjo in se zave­

žejo, da bodo opravtjati obrt vsaj 5 tet, imajo še posebno otajšavo, ki 
izktjučuje otajšavo po drugi točki, in sicer:

Za dejavnost iz druge točke tega čtena za
1. tetopostovanja 100%
2. tetopostovanja 50%

Za ostate dejavnosti
1. teto postovanja 50%
2. tetopostovanja 25%
Če zavezanec prekine obrtno dejavnost pred potekom 5 tet se ga 

obremeni za cetotno priznano vsoto otajšav s pripadajočimi obrestmi.
Posebne otajšave se priznajo ob pogojih iz 82. in 83. čtena zakona o 

davkih občanov.
Otajšave po tem čtenu ne morejo koristiti zavezanci, ki se ukvarjajo z 

avtoprevozništvom, bifeji, mesarji ter zavezanci, ki opravtjajo obrtne 
storitev kot postranski poktic (popotdanska obrt).

Otajšave se priznavajo ob tetni odmeri davka.
Otajšave za začetnike pridejo v poštev tudi zavezanci, ki so si prido­

biti obrt od 1/1-1979 datje.

2. čten
17. čten se spremeni in se gtasi:
A. Davek po odbitku iz obrtnih dejavnosti v smistu 89. čtena zakona 

o davkih občanov se ptačuje od naštetih dohodkov po nastednjih stop­
njah:

L Od dohodkov za zbiranje naroči! in za raznašanje časopisov, 
knjig, revij in podobno — po stopnji t()%.

2. Od prodaje srečk in vptači! pri športni napovedi pri totu, od pre­
jemkov zavarovatnih poverjenikov, od provizij zastopnikov ustanov za 
varstvo matih avtorskih pravic, od dohodkov detavcev, doseženih z 
opravtjan jem de! ob pretežni uporabi tastne tetesne moči, od dohodkov 
od domače obrti in od dohodkov potujočih zabavišč — po stopnji 20 %.

3. Od provizij postovnih agentov in poverjenikov ter od zbiranja 
ogtasov, od dohodkov, doseženih s prodajo izdetkov uporabne umet­
nosti ati z razmnoževanjem ati izdajanjem drugih avtorskih det, ki se ne 
štejejo za izvirnike in od dohodkov doseženih z opravtjanjem postran­
skih kmetijskih dejavnosti — po stopnji 30%.

4. Od dohodkov oseb, ki pritožnostno opravtjajo storitve za organi­
zacije združenega deta, državne organe in druge organizacije: od do­
hodkov doseženih z opravtjanjem de! po pogodbi o detu, sktenjenih v 
sktadu s predpisi o medsebojnih ^zmerjih v združenem detu, če ne gre
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za dohodke iz prve in druge točke: od dohodkov, doseženih po 3. točki 
prvega odstavka 76. č!ena zakona o davkih občanov — po stopnji 40 %.

Od dohodkov za zbiranje odpadnega materiata in dohodkov za stori­
tve krajevnim skupnostim je zavezanec oproščen davka po tem č!enu.

B. Davek po odbitku iz inte!ektua!nih storitev se ptačuje — po stop­
nji 40%.

C. Davek od osebnega dohodka iz avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izbotjšav se ptačuje — po stopnji 20%.

Od dohodkov iz avtorskih pravic od rektamnih stik, risb in ptastik. 
rektamnih pisanih in govorjenih besedit, rektamnih fitmov. diafitmov in 
diapozitivov, rektamne gtasbe, ter od reprodukcije takih det, od raznih 
skic, risb, stripov, križank in drugih podobnih det. od dohodkov arti­
stov, ptesatcev in podobnih poktices. doseženih na zabavnogtasbenih 
prireditvah, od dohodkov izvajatcev gtasbenih de! na zabavah, ptesih. 
športnih igriščih, kopatiščih. razstaviščih, v varietejih, v gostinskih 
obratih in na podobnih prireditvah — po stopnji 40%.

3. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah
Štev.: 0t0-6/79-7/t
!!irska Bistrica, 30. marca t979 Predsednik

BOJAN BROZtNA. dip! oec. t.r.

Na podtagi 23. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni iist SRS. št. 39/74) in 
!94. čtena statuta občine ttirska Bistrica je Skupščina občine ttirska Bi­
strica na seji zbora združenega deta. zbora krajevnih skupnosti dne 30. 
marca 1979, sprejeta

ODLOK
O PRORAČUNU OBČtNE !L!RSKA BtSTRtCA 

ZA LETO !979
!. čten

Predvideni prihodki proračuna občine ttirska Bistrica bodo v tetu 
!979 znašati - 32,436.000 din

Od tega:
— razporejeni odhodki — tekoča — 32.t9L57t.50 din
proračunska rezerva — 244.428,50 din

2. čten
V rezervni sktad občine ttirska Bistrica se po preteku vsakega me­

seca iztoča ! % od tekočih prihodkov.

3. čten
O razporeditvi nerazporejenih prihodkov (tekoča proračunska re­

zerva). ki so namenjeni za pokrivanje nepredvidenih ati premato pred­
videnih potreb, odtoča izvršni svet in o tem poroča na prvi seji občinski 
skupščini

4. čten
Sredstva proračuna se med tetom deti jo pravitoma enakomerno med 

vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov, če z odtokom ati s po­
sebnim aktom skupščine občine ttirska Bistrica ati njenega izvršnega 
sveta ni drugače dotočeno.

Do ugotovitve dopotnitnih sredstev iz repubtiškega proračuna, se 
sredstva za redno dejavnost nakazujejo uporabnikom proračuna z me­
sečno akontacijo v višini ene dvanajstine zmanjšane za !5%.

5 čten
Odhodki namenjeni za izdetavo družbenega in prostorskega ptana 

ter urbanishčnc dokumentacije v znesku 2,000.000 din — bodo reatizi- 
rani do višine ustvarjenih prihodkov.

6. čten
Upravm organ skupščine občine ttirska Bistrica samostojno razpo- 

taga s sredstvi, ki so mu dodetjena za redno dejavnost, kakor tudi s pri­
hodki. k) predstavtjajo povračita stroškov. Vsi ostati prihodki, ki jih 
upravni organi dosežejo s svojo dejavnostjo, so prihodki proračuna 
Prihodki davčne uprave iz nastova udetežbe na pobranih prihodkih 
drugih DPS in interesnih skupnosti, ki se zbirajo na posebnem računu 
se prenesejo v proračun pod ostate prihodke upravnih organov

Pobrane takse na promet park!jarjev in kopitarjev se !()()% odva­
jajo na poseben račun za zdravstveno varstvo živati

7. čten
Sredstva, predvidena v gtavnem nìuneru t ! — dejavnost krajevnih 

skupnosti, se razporedijo po razdehtAtku

8. čten
Izvršni svet skupščine občine ttirska Bistrica se poobtašča, da odtoča 

o kratkoročnih zadotžitvah občine iz sredstev rezerv skiada do višine, 
ki jo dovotjuje zakon.

9. čten
Uporabniki sredstev občinskega proračuna za teto t979 morajo or­

ganizirati izvrševanje zadev in natog svojega detovnega področja v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena v tem proračunu.

!0. čten
Pregted prihodkov in odhodkov proračuna za teto !979 in njihova 

razporeditev sta zajeta v posebnem detu občinskega proračuna, ki je 
sestavni de! tega odtoka.

! t. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa se od t. januarja 1979.
Številka: 400-3/79-t(V7
ttirska Bistrica. 30.3.!979 Predsednik

BOJAN BROZtNA. dipt. oec. t.r.

PREGLED PRtHODKOV PRORAČUNA !N RAZPOREDA 
PRtHODKOV OBČtNE tLtRSKA BtSTRtCA ZA LETO !979

PRtHODK! ZNESEK

! Davek na dohodek m davek
iz osebnega dohodka tt.337.800

2 Davek na dohodek, davek na prem in na
doh. od premoženja 13,690.000

3 Takse 2.422.000
5 Prihodki po pos. predpisih !45.829
6 Prihodki upravnih organov in drugi prihodki !.020.000
7 Prihodki drugih DPS 2.! 70.000
9 Prenesena sredstva t.650.37!

SKUPAJ PRtHODK! 32,436.000

RAZPORED PRtHODKOV ZNESEK

Ot Dejavnost organov DPS 19.843.985
02 Dejavnost tjudske obrambe !,924.900
03 Dejavnost DPO in društev 2,185.300
04 Negospodarske dejavnosti 154.860
08 Sociatno skrbstvo 4,073.000
09 Zdravstveno varstvo 20.000
!0 Komunatna dejavnost 2,135.000
! ! Dejavnost krajevnih skupnosti 445.000
t3 Odstop!jeni prihodki 600.000
!6 tntervencije v gospodarstvu 405.34!
!7 Tekoča proračunska rezerva in

obvez, iz prejšnjih tet 324.614
!8 Krediti, vezana in iztoč. sredstva 324.000

SKUPAJ RAZPORED PRtHODKOV 32,436.000

OBČtNA KOPER
Na podtagi 6. čtena zakona občanov (Uradni tist SRS. št. 2t-74. 

39-74. 5-76 in 3t-76) in 239 čtena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27 marca t979 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH tN DOPOLNtTVAH ODLOKA O DAVKtH 
OBČANOV V OBČtN! KOPER

!. čten
Spremeni se !3. čten odtoka o davkih občanov v občini Koper 

(Uradne objave, št. 9-74. 2-75. 3-75. 2-76. 2-77, 18-77 in 7-78) in se 
gtast:

"Davek iz obrtnih dejavnosti v odstotku od vsakega posameznega
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kosmatega dohodka (davek po odbitku) se plačuje po naslednjih stop­
njah:

1. Od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, revij in podobno ter 
od zbiranja naroči! za časopise, knjige, revije in podobno — 10%

2. Od dohodkov, od prodaje srečk in vp!ači! pri športni napovedi ter 
pri !otu, od prejemkov zavarovanih poverjenikov, od provizij zastop­
nikov ustanov za varstvo ma!ih avtorskih pravic, od dohodkov delav- 
cev, doseženih z oprav!janjem de! od pretežni uporabi !astne te!esne 
moči, od dohodkov od domače obrti in od dohodkov potujočih zaba­
višč — 20 %

3. Od provizij pos!ovnih agentov in poverjenikov ter od zbiranja 
og!asov, od dohodkov, doseženih s prodajo izde!kov uporabne umet­
nosti a!i z razmnoževanjem a!i izdajanjem drugih avtorskih de!, ki se ne 
štejejo za izvirnike in od dohodkov doseženih z opravljanjem postran­
skih kmetijskih dejavnosti — 30%

4. Od dohodkov oseb, ki pri!ožnostno oprav!jajo storitve za organi­
zacije združenega de!a, državne organe in druge organizacije; od do­
hodkov, doseženih z oprav!janjem de! po pogodbi o de!u, sk!enjenih v 
skladu s predpisi o medsebojnih razmerjih v združenem de!u, če ne gre 
za dohodke iz prve in druge točke; od dohodkov, doseženih po 3. točki 
prvega odstavka 76. č!ena zakona o davkih — 40%

Od dohodkov občanov, doseženih z zbiranjem odpadnega materiala 
se ne p!ača davek po odbitku.«

2. č!en
V 19. č!enu se stopnja 25% nadomesti s stopnjo 40%.

3. č)en
V drugem odstavku 21. člena se stopnja 35 % nadomesti s stopnjo 

40%.
4. č!en

Ta od!ok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. aprila 1979.

Št.: 42-6-79
Koper, 27. marca 1979 Predsednik:

MARIO ABRAM, 1. r.

Na podlagi 1. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 
29-65, 7-70 in 7-72) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. marca 1979 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMU­
NALNIH TAKSAH V OBČINI KOPER

1. člen
V taksni tarifi odloka o komunalnih taksah v občini Koper (Uradne 

objave, št. 2-67, 23-67, 5-72 in 2-77) se tarifna številka 2 spremeni in 
se glasi:

»Za začasno prebivanje v turističnih krajih na območju občine 
Koper se plača taksa od ene nočitve (turistična taksa) in sicer:
a) tuji gostje 10,00 dinarjev
b) domači gostje (občani SFRJ, ki 

imajo stalno prebivališče na
območju Jugoslavije) 7,00 dinarjev

OPOMBE
1. Za začasno prebivanje je mišljeno prebivanje do 30 dni in sicer v 

vseh hotelih, avtocampingih, gostiščih in v zasebnih turističnih sobah 
ter v drugih prenočiščih;

2. Turistične takse ne plačajo vojaški vojni invalidi in delovni inva­
lidi, člani zveze slepih in gluhih, ter otroci in mladina na okrevanju, če 
začasno prebivajo v specializiranih ustanovah oziroma domovih;

3. Za 50 % zmanjšano takso po tej tarif. štev. plačajo otroci do do­
polnjenega 10. leta starosti;

4. Člani počitniške zveze, Zveze taborniških organizacij, Zveze za 
telesno vzgojo, člani planinske zveze Jugoslavije ter člani društva upo­
kojencev, če začasno prebivajo v lastnih počitniških domovih ali kolo­
nijah, plačajo takso v višini 2,00 din od nočitve«

2. člen
Ta odtok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah,

uporablja pa se od 1. januarja 1980. 
Št.: 423-2-79 
Koper, 27. marca 1979 Predsednik:

MARIO ABRAM, l.r.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in 
239. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. 
marca 1979 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER 

ZA LETO 1979

1. člen
Skupni prihodki proračuna občine Koper za leto 1979 znašajo 

96.460.000 dinarjev.
Prihodki proračuna se razporedijo: dinarjev
1. v posebnem delu proračuna 96.230.000
2. v tekočo proračunsko rezervo 230.000

2. člen
V rezervni sklad občine Koper se izloča 1 % vseh prihodkov prora­

čuna.
S sredstvi rezervnega sklada razpolaga izvršni svet. O porabi teh 

sredstev poroča občinski skupščini hkrati z zaključnim računom prora­
čuna.

3. člen
Vsi prihodki upravnih organov, ki jih pridobijo z lastno dejavnostjo 

in ki se po predpisih o vplačevanju prihodkov družbenopolitičnih 
skupnosti vplačujejo v proračune, so prihodek proračuna.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka pripadajo upravnim orga­
nom naslednji prihodki:

1. prihodki iz naslova refundacije osebnih dohodkov,
2. razlika v ceni za prodane plačljive tiskovine.
Sredstva, ki jih davčna uprava ustvarja na podlagi zakona in pogodb, 

se bodo uporabila do zneska 1,016.150 dinarjev za financiranje sana­
cije strehe v stavbi Verdijeva ulica št. 10, ostanek pa neposredno za na­
predek davčne službe.

4. člen
Sredstva za opremo državnih organov se odvedejo v sklade opreme, 

sredstva za skupno porabo pa v sklade skupne porabe teh organov.

5. člen
Sredstva za delo skupščine obalne skupnosti, izvršnega sveta in 

upravnih organov razporedi ta skupščina s proračunom, ki ga sprejme v 
skladu z določbami L, 16. in 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih.

Dokler skupščina obalne skupnosti ne bo sprejela proračuna v smislu 
prejšnjega odstavka, se iz proračuna občine Koper nakazujejo me­
sečne akontacije do višine ene dvanajstine sredstev, določenih s tem 
proračunom.

6. člen
S sredstvi za nagrade »15. maj« razpolaga odbor za nagrade.

7. člen
Neporabljena sredstva za posebne namene iz leta 1978 prenesejo 

državni organi kot dohodek za leto 1979.

8. člen
Sredstva za krajevne skupnosti, izkazana v namenu 11. razporedi na 

posamezne krajevne skupnosti zbor krajevnih skupnosti občinske 
skupščine v skladu z njihovim namenom ter po kriterijih in merilih, ki 
jih sam sprejme. .

9. člen
Izvršilni svet je pooblaščen razpolagati s sredstvi tekoče proračunske 

rezerve. Ta sredstva lahko koristi za nepredvidene in premalo predvi­
dene proračunske izdatke, o čemer mora naknadno poročati občinski 
skupščini.

10. člen
Sredstva, predvidena v namen 01 — za financiranje novih opravil in 

nalog odobrava posameznim organom izvršni svet na podlagi dejanske 
zasedbe.

Sredstva, ki jih organ prihrani med letom zaradi prenehanja delova­
nja razmerja delavcev, se lahko uporabijo samo za financiranje tistih 
opravi! in nalog, ki so jih opravljali delavci, ki jim je prenehalo delovno 
razmerje.
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11. člen
Sredstva v namenu 04 predvidena za soudeležbo pri gradnji novega 

sodnega poslopja v Kopru v višini 2,642.000 dinarjev se odvedejo na 
poseben račun pri SDK.

12. č!en
Pregled prihodkov proračuna in njihova razporeditev sta zajeta v bi­

lanci proračuna za leto 1979, ki je sestavni de! tega odloka.

13. člen
Odredbodajalec za izvrševanje proračuna je predsednik izvršnega 

sveta oziroma oseba, ki jo on pooblasti.

14. člen
V posebni prilogi proračuna so razporejena sredstva za odškodnin­

sko nacionalizirane imovine za leto 1979, ki izkazuje 1.500.000 dinar­
jev prihodkov in 1.500.000 dinarjev odhodkov.

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1979.
Št.: 400-2-79

Predsednik: 
MARIO ABRAM. l.r.

Koper, 27. marca 1979

PREGLED
PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER !N NJIHOVA 

RAZPOREDITEV ZA LETO 1979

I. PRIHODKI

Vrsta Prihodki Znesek

Prenesena sredstva 3,030.000
01. Davki iz osebnih dohodkov 31,160.000
02. Prometni davek, davek na premoženje in na

dohodke od premoženja 43,900.000
03. Takse 12.610.000
05. Prihodki po posebnih predpisih 1,620.000
06. Drugi prihodki 4,140.000

SKUPAJ PRIHODKI 96,460.000

II. RAZPOREDITEV PRIHODKOV

Glavni
namen Razporeditev prihodkov Znesek

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih skup. 61,017.750
02 Dejavnost ljudske obrambe 5,080.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij 5,473.500
04 Negospodarske investicije 7,872.650
08 Socialno skrbstvo 7,938.400
09 Zdravstveno varstvo 140.000
10 Komunalna dejavnost 2,379.800
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 3,200.000
16 Intervencije v gospodarstvu 2,064.000
17 Tekoča proračunska rezerva in obveznosti iz

prejšnjih let 363.900
18 Izločena sredstva rezerv 930.000

SKUPAJ RAZPOREDITEV PRIHODKOV 96,460.000

OBČtNA P!RAN
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, 

št.21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 in 8/78) in 221.č!ena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 26. marca 1979 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O DAVKIH OBČANOV V OBČINI PIRAN

1. člen
1. točka 11. člena odloka o davkih občanov v občini Piran (Uradne 

objave, Koper, št 5/77 in 8^78) se spremeni in se glasi:

*Od dohodka raznašalcev časopisov, knjig, revij in od zbiranja naro­
čil, za časopis, knjige, revije, itd. — 10 %.«

2. točka se spremeni in se glasi:
»Od prodaje srečk in vplačil pri športni napovedi ter pri lotu, od pre­

jemkov zavarovalnih poverjenikov, od provizij zastopnikov za varstvo 
malih avtorskih pravic, od dohodkov delavcev doseženih z opravlja­
njem de! ob pretežni uporabi lastne telesne moči — 20%.*

Sedanja 2. točka postane 3. točka, 3. točka pa postane 4. točka. V se­
danji 2. točki se stopnja »20 %* nadomesti s stopnjo »30 %*, v 3. točki 
se stopnja »25 %« nadomesti s stopnjo »40 %«.

2. člen
V 13. členu se spremeni besedilo 1. točke in se glasi:
»V obrtnih storitvenih dejavnostih, ki se nanašajo na naslednje 

osebne storitve: krojaštvo, šiviljstvo, pletiljstvo in veziljstvo, čevljar­
stvo, graverstvo, pralnice-likalnice, dežnikarstvo in optika — za 40 %.*

2. točka se spremeni in se glasi:
»V obrtnih storitvenih dejavnostih ob pogoju, da se storitve oprav­

ljajo pretežno občanom in hišnim svetom v naslednjih strokah:
a) storitve za gospodinjstvo

— kovaštvo
— ključavničarstvo
— mehanika koles
— popravljanje motornih koles — čiščenje
— avtokleprastvo-ličarstvo
— avtoelektričarstvo
— vulkanizerstvo
— popravljanje poljedelskih strojev
— elektromehanika za gospodinjske stroje
— RTV mehanika
— montaža televizijskih anten
— tapetništvo in dekoraterstvo
— žaganje drv
— čiščenje prostorov

b) stavbna obrt
— zidarstvo in fasaderstvo
— tesarstvo
— krovstvo
— parketarstvo
— polaganje stenskih in talnih oblog
— soboslikarstvo-pleskarstvo
— pečarstvo-oblaganje s plošlicami
— kamnoseštvo, teracerstvo
— steklarstvo
— stavbno kleparstvo — ključavničarstvo
— instalacije za vodo, plin
— popravljanje, vzdrževanje in montaža centralne kurjave
— instalacije hladilnih naprav
— elektroinstalaterstvo
— popravljanje in izdelovanje sobnega in stavbnega pohištva
— izdelovanje in popravljanje plovnih objektov — za 20%.*
3. točka se spremeni in se glasi:
»V vseh obrtno storitvenih dejavnostih s sedežem zavezanca na po­

deželju, če opravlja storitve pretežno občanom in hišnim svetom —za
30%.*

4. točka se spremeni in se glasi:
»V vseh novoustanovljenih delavnicah obrtnih proizvodnih dejav­

nosti:
— za prvo leto poslovanje za 40% (25 %)
— za drugo leto poslovanja za 25 % (10%).*
V prvi alinei 5. točke se stopnja »50 %« nadomesti s stopnjo »80 %«, 

v drugi alinei se stopnja »25 %* nadomesti s stopnjo »50 %«, v tretji 
alinei se stopnja »10 %* nadomesti s stopnjo »25 %*.

Za prvim odstavkom 5. točke se doda nova 6. točka, ki se glasi: »Za­
vezancem, ki se ukvarjajo z gostinsko ali penzionsko dejavnostjo na 
podeželju oziroma izven urbanih naselij in ob pogoju, da nudijo go­
stom celodnevno toplo hrano

— za prvo leto poslovanja 70%
— za drugo leto poslovanja 50%.
V tej točki se drugi odstavek spremeni in se glasi:
»Za leto poslovanja pod 4., 5. in 6. točko tega člena se šteje 12 mese­

cev od dneva začetega poslovanja «
Drugi odstavek 6. točke se spremeni in se glasi:

I "Olajšava po 4., 5. in 6. točki tega člena ne pripada zavezancem, ki so 
v zadnjih petih letih pred ustanovitvijo nove obrtne delavnice že oprav-
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ija!i isto obrt v občini Piran oziroma, če so obrtno dejavnost opravljati v
kaki drugi občim.«

Za sedanjo 6. točko se doda nova 7. točka, ki se glasi:
,Od opravljanja dejavnosti tipične slovenske narodne obrti se davek 

ne plačuje, če gre za ročno izdelovanje izdelkov ter umetnega kovaš-

"" 3. člen
V 18. členu se stopnja >25 %« nadomesti s stopnjo >40%«.

4. člen
Vzadnji vrsti prvega odstavka 20. člena se stopnja >35 %« nadome-

Sti s Stopnjo "40%".
5. člen

Za četrtim odstavkom 23. člena se doda nov odstavek, ki se glasi: 
.Davka na dohodke od premoženja so za dobo treh let oproščeni za­

vezanci, ki so začeli na novo opravljati obrtne dejavnosti, navedene v 
4. $. in 6. točki 13. člena odloka, v kolikor med poslovne stroške uve- 
tjjjo zakupno vrednost poslovnega prostora v lastni zgradbi. Za­
kupna vrednost se lahko uveljavlja le v sorazmerju z zakupno vred­
nostjo, ki se doseže za posebne poslovne prostore v istem ali sosednjem
kraju.« „

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1979, razen določi! prvega člena tega odlo­
ka, ki se uporablja s 1. aprilom 1979.

Št.: 422-5/74-79
Piran, 26. marca 1979 Predsednik

ANTON MIKELN, 1. r.

Na podlagi 2., 4. in 5. člena Zakona o komunalnih taksah (Uradni list 
SRS,št. 29/65,12/69, 7/70 in 7/72) in 221. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. marca 1979 sprejela

ODLOK
O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI PIRAN

1. člen
V občini Piran se uvajajo in plačujejo komunalne takse po tarifi o 

komunalnih taksah, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Komunalne takse po tem odloku se plačujejo v gotovini.

3. člen
Komunalne takse, ki se pobirajo po tem odloku so namenjene za do­

datno financiranje javne snage, za dodatna vlaganja v turistično infra­
strukturo in za financiranje splošne turistične propagande.

Pred delitvijo sredstev po gornjem odstavku se odvaja znesek 
4,000.000din za leto 1980 in 1981, kot soudeležbo za kritje dodatnih 
potreb na področju zdravstva, ki izvirajo iz turističnega prometa.

4. člen
Za obračunavanje, pobiranje, plačevanje in prisilno izterjavo ko­

munalnih taks, se smiselno uporabljajo ustrezne določbe zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 21/74, 39/74,5/76,10/76,31/76 in

5. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok neha vel jati sklep, s katerim 

je skupščina občine Piran Komunalnemu podjetju Piran dala soglasje k 
polnitvi cen za komunalne storitve — zbiranja in odvažanja smeti, ki 

ic bil objavljen v Uradnih objavah, št. 5/76 dne 31. 3. 1976.

6. člen
R odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

"Mja pa se odi. januarja 1980. 
aj-' 423-5/72-76-79 
Piran, 26. marca 1979

Predsednik
ANTON MIKELN, l.r.

TAKSNA TARIFA
ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI PIRAN

Tar. št. 1
Za vsak dan začasnega prebivanja na območju občine Piran se plača 

turistična taksa:
— tuji gostje 10,00 din
— domači gostje 7,00 din
— otroci do 10. leta starosti plačujejo 50% turistične takse
OPOMBE:
1. Takse po tej tarifni številki ne plačujejo:

a) vojaški vojni invalidi in delovni invalidi, člani z''t,^e slepih in 
zveze gluhih ter otroci in mladina na okrevanju, če prebivajo v za 
to specializiranih ustanovah oziroma domovih;

b) osebe na letnem dopustu pri svoji ožji družini, če ima stanodaja­
lec stalno bivališče v občini Piran.

2. Člani Počitniške zveze, Zveze taborniških organizacij, Zveze za te­
lesno vzgojo, člani Planinske zveze Jugoslavije ter člani Društva 
upokojencev, ki prebivajo v lastnih počitniških domovih in koloni­
jah, plačajo takso v višini 2,00din.

3. Osebe, ki želijo koristiti olajšave po 1. in 2. točki te opombe, se mo­
rajo izkazati z ustreznim potrdilom, iz katerega mora biti razvidno, 
da imajo pravico uveljavljati navedene olajšave.

4. Turistično takso po tej tar. št. pobirajo gostinske in druge delovne 
organizacije, ki oddajajo sobe ali nočitve v avtocampih.

5. Za turistično takso je treba sestaviti poseben obračun, ki ga je do­
staviti davčni upravi občine Piran najpozneje do 5. v mesecu za pre­
tekli mesec. Prav tako, so dolžni zavezanci do 5. v mesecu za prete­
kli mesec nakazati pobrano takso v korist računa, ki ga določi 
davčna uprava občine Piran.

tar sr z
Za posebno uporabo javnega pločnika pred poslovnimi in drugimi 

prostori se plača taksa: Tarifa za čas

a)

b)

c)

od 1.3. 
do 30. 9.

od 1. 10. 
do 30. 4.

za namene gostinstva, turizma in trgovine, 
razen stojnic, na katerih se prodajajo kme­
tijski pridelki dnevno od m* 1,00 0,50
za namene gradbeništva 
— novogradnje vseh vrst objektov in 

adaptacije poslovnih prostorov, 
dnevno od m^ 2,00 1,00

— adaptacije stanovanjskih prostorov 
dnevno od m^ 1,50 1,00

od rezerviranega parkirnega prostora za 
motorno vozilo (plačilo takse po tej tarifi 
je en parkirni prostor oproščen — Obalni 
zdravstveni dom) 100,00 600,00

(mesečno) (skupno)
d) za vse ostale namene dnevno od m^ (po­

godbeno pa se ta znesek določi tudi druga­
če, pod pogojem, da ne sme biti nižji od 
zneska, ki se dobi ob upoštevanju tarife) 3,00 L50

OPOMBE:
L Z javnim pločnikom po tej tarifi je mišljena celotna površina ulic, 

cest in trgov pred poslovnimi ali drugimi prostori.
2. Taksni zavezanec je tisti, ki uporablja površine iz L točke te 

opombe v poslovne namene.
3. Taksni zavezanec si mora predhodno pridobiti dovoljenje za upo­

rabo javnega prostora od organa pristojnega za komunalne zadeve 
ter na to prijaviti davčnemu organu začetek uporabe. Prav tako 
mora prijaviti, če se med letom poveča površina uporabljenega pro­
stora.
Javni pločnik se lahko uporablja šele po predhodnem plačilu takse.

4. Kdor ne prijavi uporabe javnega pločnika oziroma se ne ravna po 
določilu 3. točke opombe 2. tar. št., plača od časa uporabe do dneva 
prijave predpisano takso v dvojnem znesku.

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in 
221. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na ločenih 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. 
marca 1979 sprejela
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ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE P!RAN ZA LETO 1979 

(občinski proračun)

1. č!en
Skupni dohodki občinskega proračuna dinarjev
za leto 1979 znašajo 50.351.400

od tega:
— za splošno porabo v posebnem delu 

proračuna 47.001.400
— odstopljeni dohodki SKIS-u 3.350.000

2. č!en
Rezervnemu sk!adu občine Piran pripada 1 % od vseh dohodkov, ki 

pripadajo proračunu občine Piran, razen prenešenih sredstev.

3. člen
Sredstva komunalnih (turističnih) taks se do planirane višine odsto­

pajo samoupravni komunalni interesni skupnosti Piran za financiranje 
komunalnih uslug in storitev skupne rabe, katerih obseg je povečan za­
radi turistične dejavnosti.

4. člen
Vsi dohodki, ki jih občinski organi dosežejo s svojo dejavnostjo, so 

dohodek občinskega proračuna.
Dohodki, ki jih po veljavnih predpisih doseže davčna uprava občine 

Piran in so namenjeni za napredovanje dela davčne uprave, pripadajo 
upravnim organom občine Piran in se prikažejo v proračunu občine 
Piran, kot dohodek, ter se jih razporedi kot odstopljena namenska 
sredstva.

5. člen
Sredstva, ki so v proračunu občine Piran predvidena v skupnem zne­

sku za financiranje obalne skupnosti, razporedi za posamezne namene 
skupščine obalne skupnosti s svojim proračunom.

6. člen
Dohodki, ki jih ustvarjajo upravni in pravosodni organi, ki delujejo 

na območju več občin na obali oziroma na obalno-kraškem območju, 
so dohodek občinskega proračuna in se razporedijo po občinah v istem 
razmerju, kot občine prispevajo za financiranje teh organov.

7. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran lahko spremeni namen in višino 

sredstev za redno dejavnost in posebne namene posameznih upravnih 
in pravosodnih občinskih organov, če bi se izkazalo, da so jim zagotov­
ljena sredstva v višjem ali nižjem znesku, kot bi jim pripadalo po spre­
jetih izhodiščih in veljavnih samoupravnih sporazumih.

8. člen
Če se med letom ustanovi nov občinski organ ali pa novo določijo 

dela in naloge v občinskem organu ali v katerem drugem organu, ki se 
financira iz proračuna občine Piran, je treba istočasno zagotoviti sred­
stva za delo takega ofgana v obsegu predvidenih de! in nalog za tekoče 
leto.

- 9. člen
Občinski upravni in drugj organi ter drugi porabniki sredstev občin­

skega proračuna morajo v letu 1979 organizirati izvrševanje zadev in 
nalog svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim s tem pro­
računom odobrena, oziroma v mejah zagotovljenih lastnih dohodkov 
iz drugih virov.

10. člen
Sredstva za financiranje nalog ljudske obrambe so zagotovljena v 

proračunu v višini 20% nad dovoljeno porabo v letu 1978 in s temi 
sredstvi razpolaga občinski upravni organ za ljudsko obrambo, varnost 
in družbeno samozaščito v skladu s sprejetim programom za tekoče 
leto.

Za financiranje skupnih nalog ljudske obrambe, do višine verificira­
nega in dogovorjenega programa se zagotavljajo sredstva s posebnim 
samoupravnim sporazumom, ki ga sprejmejo delovni ljudje in občani v 
združenem delu, po postopku, po katerem odločajo o financiranju pro­
gramov drugih družbenih potreb.

11. člen
S sredstvi predvidenimi v glavnem namenu 01 za delo skupščine in 

njenih organov (od postavke 1 do 17) je odredbodajalec sekretar 
skupščine. Za tiste postavke, katere namen v proračunu ni natančneje

opredeljen,pa sekretar skupščine v soglasju s predsednikom skupščine 
in izvršnega sveta skupščine občine Piran (postavka 2, 8, 9,

12. člen
S sredstvi predvidenimi v proračunu za izvedbo nacionalizacije prt. 

moženja tujih državljanov razpolaga oddelek za upravno-pravne, 
skupne in splošne zadeve, odredbodajalec za ta sredstva je načelnik 
oddelka.

13. čleen
$ sredstvi predvidenimi v glavnem namenu 08 — za namene social- 

nega skrbstva, razpolaga komite za družbene dejavnosti in krajevno 
samoupravo.

Odredbodajalec za ta sredstva je predsednik oziroma podpredsed­
nik komiteja.

14. člen
S sredstvi predvidenimi v proračunu za negospodarske investicije 

razpolaga predsednik izvršnega sveta kot odredbodajalec proračuna, 
oziroma oseba, ki jo le ta pooblasti za odredbodajalca, v skladu z na­
menom s katerim so bila ta sredstva zagotovljena.

1$. člen
Sredstva za izdelavo urbanistično-tehnične dokumentacije so zago­

tovljena v proračunu v glavnem namenu »komunalna dejavnost*. 
Konkretni namen porabe teh sredstev določi izvršni svet skupščine ob­
čine Piran po predlogu komiteja za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve uprave občine Piran.

16. člen
Za vsa ostala sredstva,za katera v tem odloku ni posebej določen no­

silec in razpolagalec sredstev, je odredbodajalec predsednik izvršnega 
sveta oziroma oseba, ki jo !e-ta pooblasti.

17. člen
Sredstva za financiranje krajevnih skupnosti so v proračunu zago­

tovljena za izvajanje delegatskega sistema in za redno dejavnost kra­
jevnih skupnosti.

Zbor krajevnih skupnosti razporedi ta sredstva na posamezne kra­
jevne skupnosti in spremlja izvajanje programov v krajevnih skupno­
stih.

18. člen
Če dohodki proračuna občine Piran ne bodo pritekali tako, kot je 

predvideno v proračunu, lahko izvršni svet skupščine občine Piran, da 
bi ohrani! proračunsko ravnovesje, začasno omeji porabo sredstev, ki 
so v proračunu zagotovljena za posamezne namene, vendar največ za 
10 % ali pa začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v proračunu razpore­
jena za posebne namene.

Če bo zaostajalo pritekanje proračunskih dohodkov v taki meri, da 
ne bodo doseženi v višini iz 1. člena tega odloka, bo izvršni svet, da bi 
ohrani! proračunsko ravnovesje, predlaga! skupščini občine Piran 
ustrezno spremembo proračuna.

19. člen
Nosilci v proračunu razporejenih sredstev in njihove pristojne službe 

morajo skrbeti, da bo financiranje proračunskih potreb v okviru odo­
brenih sredstev posameznih glavnih namenov.

20. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da lahko, če to na­

rekujejo potrebe, spremeni namen in višino sredstev med posameznimi 
postavkami v okviru glavnega namena.

21. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da po potrebi raz­

poreja sredstva proračunske rezerve za premalo predvidene izdatke po 
posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila za izredno ne­
predvidene izdatke v breme proračunske rezerve.

Predsednik izvršnega sveta je pooblaščen, da za manjše nepredvi­
dene izdatke ali premalo predvidene izdatke proračuna odobri posa­
mezna izplačila, vendar največ skupaj letno do 20.000 din.

O tem naknadno poroča izvršnemu svetu.
O dokončni porabi sredstev tekoče proračunske rezerve za posa­

mezne namene izvršni svet poroča skupščini občine Piran ob zaključ­
nem računu.

22. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da odloča o porab! 

sredstev rezervnega sklada do višine 100.000 dinarjev, vendar samo za 
namene, določene v 1. in 3. točki 39. člena zakona o financiranju sploS*

4
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nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39-74).

Za proračun pristojni upravni organ je v skladu z 39. in 4!. členom 
navedenega zakona pooblaščen, da razpolaga s sredstvi rezervnega 
sklada za zagotovitev sredstev, kadar v proračunu neenakomerno pri­
tekajo dohodki.

23. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1979 in njihova 

razporeditev sta zajeta v bilanci, ki je sestavni de! splošnega dela občin­
skega proračuna.

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1979.
Št.: 402-14-78-79 Predsednik
Piran, 26. marca 1979 ANTON MIKELN, l.r.

PREGLED
DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE PIRAN !N NJIHOVA 

RAZPOREDITEV ZA LETO Ì979

! DOHODKE

Oblika Dohodki Znesek

1 Davek na dohodek iz osebnih dohodkov 12,447.000
2 Prometni davek, davek na premoženje in 

na dohodek od premoženja 24,940.100
3 Takse 6,195.000
5 Dohodki po posebnih predpisih 1,660.000
6 Dohodki upravnih organov in razni drugi 

dohodki 2,110.000
7 Prihodki od drugih DPS 789.000
8 Prenesena sredstva 2,210.300

VSEGA SKUPAJ 50,351.400

1! ODHODKI

Glavni
namen Splošna razporeditev Znesek

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih skupnosti 30,820.180
02 Ljudska obramba 3,240.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij in 

društev 2,409.200
04 Negospodarske investicije 1,310.580
08 Socialno skrbstvo 2,578.000
10 Komunalna dejavnost 3,172.780
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,675.000
13 Odstopljeni dohodki 3,350.000
16 Intervencije v gospodarstvo 371.300
17 Obveznosti iz prejšnjih let in tekoča 

proračunska rezerva 934.900
18 Rezervni sklad 489.460

VSEGA SKUPAJ 50,351.400

Na podlagi 221. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran 
"a ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. marca 1979 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Daje se soglasje k sklepu skupščine Samoupravne komunalne inte­

resne skupnosti občine Piran, št. 23/83-1/78-79 z dne 10/1-1979 v zvezi 
i določitvijo cen komunalnih storitev neposrednim uporabnikom v ob­
čini Piran.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 38-11/77-79
Piran, 26. marca 1979

Predsednik
ANTON MIKELN, l.r.

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA INTERESNA SKUPNOST 
OBČINE PIRAN

Na podlagi 29. člena statuta Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti občine Piran je skupščina Samoupravne komunalne interes­
ne skupnosti na seji dne 10. januarja 1979 sprejela naslednji

SKLEP
1.

Spremenijo in določijo se cene komunalnim storitvam neposred­
nim uporabnikom, ki jih opravlja komunalno podjetje Piran — TOZD 
Komunalne dejavnosti:
a) SNAGA

za odvoz smeti se dosedanja cena spremeni in znaša: dinarjev
za gospodinjstva in ustanove za skupne stanovanj­

ske površine 0,41
— za poslovne in industrijske objekte za m^ pokrite oz.

nepokrite površine 1,10
— prispevek za poslovne in industrijske objekte za m^

površin za mesece, ko ne obratujejo, 50 % od cene 0,55
b) UPORABA TRŽNICE

— za uporabo prostora ob stojnici dnevno od m^ 6,00
— za uporabo polovico stojnice dnevno 16,00
— za uporabo cele stojnice dnevno 28,00
— za uporabo trgovske stojnice dnevno 75,00

c) PLAŽA 
vstopnina z garderobo
a) odrasli — do 13. ure 12,00

— po 13. uri ^ 8,00
abonma za 7 dni 55,00

za 10 dni 75,00
za 15 dni 95,00-

b) otroci dnevno 5,00
abonma za 7 dni 25,00

za 10 dni 35,00
zn 15 dni 45,00

d) POKOPALIŠČE IN POGREBNA SLUŽBA
cena sanitarnega pokopa znaša 3.065,00

2.
Vse ostale cene ostanejo nespremenjene.

Navedene cene veljajo od 1. 2. 1979 in se posredujejo v enaki ob­
liki skupščini občine Piran v soglasje.

79 o Podpredsednik skupščine
Ptran, 10. januarja 1979 GUSTINČIČ ANTON, l.r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 6., 11. in 14. člena zakona o davkih občanov (Uradni list 

SRS, št. 21-74,39-74,5-76,10-76,31-76 in 8-78) in 155. in 159. člena 
statuta občine Sežana (Uradne objave št. 7-78) je skupščina občine Se­
žana na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti 
na podlagi stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 
26. marca 1979, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 
OBČANOV

1. člen
21. člen odloka o davkih občanov (Uradne objave, št. 2-76,18-77 in 

4-78) se spremeni tako, da se glasi:
»Davek od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsakega posameznega 

kosmatega dohodka (davek po odbitku) plačujejo občani za posa­
mezne vire dohodkov po naslednjih stopnjah:

1. od prodaje srečk in vplačil pri športni napovedi ter pri lotu, od pre­
jemkov zavarovalnih poverjenikov, od provizij zastopnikov ustanov za 
varstvo malih avtorskih pravic, od dohodkov delavcev, doseženih z 
opravljanjem del ob pretežni uporabi lastne telesne moči, od dohodkov 
od domače obrti in od dohodkov potujočih zabavišč — 20 %

2. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, revij ipd., od zbiranja 
naroči! za časopise, knjige, revije ipd. — 10%

3. od provizij poslovnih agentov in poverjenikov izdatkov od zbira­
nja oglasov; od dohodkov, doseženih s prodajo izdelkov uporabne
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umetnosti a!i z razmnoževanjem a!i izdajanjem drugih avtorskih de!, ki 
se ne štejejo za izvirnike; od dohodkov, doseženih z oprav!janjem po­
stranskih kmetijskih dejavnosti — 30%

4. od dohodkov oseb, ki pritožnostno oprav!jajo storitve za organi­
zacije združenega de!a, državne organe in druge organizacije; od do­
hodkov doseženih z oprav!janjem de! po pogodbi o de!u, sk!enjeni v 
sk!adu s predpisi o medsebojnih razmerjih v združenem de!u, če ne gre 
za dohodke iz 1., 2. a!i 3. točke; od dohodka doseženih po 3. točki L 
odstavka 76. č!ena zakona o davkih občanov — 40%

Zbira!ci odpadnega materiata, kmetje, ki oprav!jajo prevoz m!eka 
do zbirnih postaj ter občani, ki dosegajo dohodke od domače obrti, če 
gre za ročno de!o, so oproščeni p!ači!a davka iz obrtne dejavnosti po 
odbitku.«

2. č!en
V 26. č!enu se stopnja *25%« nadomesti s stopnjo *40%«.

3. č!en
27. č!en se spremeni in se g!asi:
*Davek od osebnega dohodka iz avtorskih pravic, patentov in teh­

ničnih izbo!jšav (v nada!jnjem besedilu: davek iz avtorskih pravic) se 
obračunava in p!ačuje po stopnji 20%.

Od dohodkov iz avtorskih pravic od: reklamnih s!ik, risb. in p!astik, 
rek!amnih pisanih in govorjenih besedi!, reklamnih filmov, diafilmov in 
diapozitivov, reklamne g!asbe ter od reprodukcij takih de!; od dohod­
kov artistov, p!esa!cev in podobnih pokhcev, doseženih na zabavno 
glasbenih prireditvah, od dohodkov izvajalcev glasbenih de! na zaba­
vah, plesih, Športnih igriščih, kopališčih, razstaviščih, v varietejih, v go­
stinskih obratih in na podobnih prireditvah — se plačuje po stopnji 
40%.

Davek iz avtorskih pravic se ne plačuje od dohodkov od patentov in 
tehničnih izboljšav.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. aprila 1979.
Št.: 422-13-74-5
5^,26.^1979 ..RlSBERNET^jt

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39-79 in 154. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št 
7-78) na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 26. marca 
1979 sprejela

ODLOK
O PROR ÙUNU OBČINE SEŽANA ZA LETO 1979

1. člen
Predvideni prihodki proračuna občine Sežana bodo v letu 

1979 znašali: 59,786.508,00
Od tega razporejeni dohodki 59,718.197,00
nerazporejeni odhodki — tekoča
proračunska rezerva 68.311,00

2. člen
Vsi prihodki, ki jih občinski upravni organi dosežejo s svojo 

dejavnostjo, so prihodki občinskega proračuna.

3. člen
V rezervni sklad se vlagajo sredstva po preteku vsakega me­

seca v znesku, ki ne sme biti manjši od 1 % ustvarjenih prihod­
kov v minulem mesecu.

4. člen
O razporeditvi oziroma uporabi nerazporejenih prihodkov 

(tekoča proračunska rezerva), ki so namenjeni za pokrivanje 
nepredvidenih ali premalo predvidenih družbenih potreb, od­
loča izvršni svet in o tem naknadno poroča občinski skupščini.

5. člen
Pregled prihodkov in odhodkov proračuna za leto 1979 in 

njihova razporeditev sta zajeta v posebnem delu občinskega 
proračuna, ki je sestavni del tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih obja- 

vah. uporabija pa se od 1. januarja 1979.
Š!.: 400-6-78-4 
Sežana, 26. marca 1979

Predsednik 
BORIS BERNET1Č. ).r.

PREGLED PRIHODKOV PRORAČUNA !N RAZPOREDA 
PRIHODKOV OBČINE SEŽANA ZA LETO 1979

PRIHODKI

1 Davek iz oseb. dohodka L3,940.000
2 Prom. dav., dav. na prem. in na doh. od

premož. 21,150.000
3 Takse 8,782.168
5 Dohodek po posebnih predpisih 1,103.311
6 Doh. uprav. org. in drugi dohodki 3,930.000
7 Doh. od drugih DPS 9,307.340

10 Prenes. sredstva 1,573.689

SKUPAJ PRIHODKI 39,786.308

ODHODKI

01 Dej. organov DPS 37,450.000
02 Narodna obr. 2,640.000
03 Dej. družb. pol. org. in društ. 2,874.508
04 Negosp. invest. 6,000.000
08 Socialno skrbstvo 4,690.000
09 Zdrav, varstvo 20.000
10 Kom. dejav. 2,950.000
13 Odstop!j. doh. 750.000
16 Interv. v gosp. 180.000
17 Tekoč, prorač. rez. in obv. iz pret. let 1,642.000
18 Krediti, vezana in izloč. sred. 590.000

SKUPAJ ODHODKI 59,786.308

Na podlagi 5. in 24. člena zakona o komunalnih dejavnostih poseb­
nega družbenega pomena (Ur. 1., SRS, št. 24-75 in 13-77), 5. in 6. člena 
odloka o ukrepih neposredne družbene kontrole cen za proizvode in 
storitve (Uradne objave št. 13-73) in na podlagi 155. in 159. člena sta­
tuta občine Sežana je skupščina občine Sežana na seji zbora združe­
nega dela na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi stališča druž­
benopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 26. marca 1979 dne 26. 
marca 1979 sprejela j;

SKLEP
O SOGLASJU K POVIŠANJU CENE VODI

1.
Daje se soglasje OZD Kraški vodovod Sežana za povišanje cene 

vodi in sicer:

a) za potrošnjo v gospodinjske namene 9,20 din/m'
b) za ostalo potrošnjo 12,00 direni'

2.
K ceni vode, določeni v 1. točki tega sklepa, se prišteje še stalni 

vodni prispevek, ki ga plačujejo potrošniki po samoupravnem spora­
zumu Območne skupnosti Primorske Koper

3.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja pa se od 

1. aprila 1979 dalje.
Št.: 38-22-64-3 
Sežana, 26. marca 1979

Predsednik:
BORIS BERNETIČ, l r


